
47BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Speciální ... tajenka. VYHRAJTE 1 x KNIHU
Vyluštěnou křížovku zašlete na adresu vydavatele viz. str. 3 nebo e-mailem na 

krizovky@uniform.cz do 31.5.2018. Slosování proběhne 1.6.2018.

ÚTERÝ 15.5.

 4.25 Síla lásky 
  Americká komedie (1995)
 6.00 Ztraceni v moři  
  Americký fi lm (1999)
 7.55 Odložené případy IV (23) 
 8.45 Odložené případy IV (24) 
  Závěr čtvrté řady amerického 
  kriminálního seriálu (2006)
 9.35 Myš, která řvala 
  Britská komedie (1958) 
 11.40 Můj auťák Brouk 
  Americký fi lm (2005) 
 13.50 Smrtící léčba 
  Americký thriller (1996)
 16.05 Stážista  
  Americká komedie (2015)
 18.25 Císařův pekař 
  Stárnoucí císař Rudolf II. se místo plnění 
  vladařských povinností snaží odhalit  
  tajemství energie oživující legendárního  
  Golema. Český fi lm (1951)
 20.00 Policajtem proti své vůli 
  Agent Samuel L. Jackson chce objasnit  
  situaci kolem vraždy svého parťáka. 
  Nešťastnou náhodou se mu do vyšetřování 
  připlete nudný a trochu podivný prodejce 
  dentálních pomůcek Eugene Levy, ze 
  kterého se stane policista, tak trochu 
  proti své vůli. Vystrašený amatér a 
  profesionální polda rozehrají nebezpečnou 
  hru, ve které jim jde o krk... 
  Americká akční komedie (2005)
 21.35 Bojové nasazení 
  Válečný veterán Clint Eastwood je kvůli 
  problémům s alkoholem a rvačkám 
  převelen k nováčkům námořní pěchoty. 
  Ze skupiny neukázněných vojáků se 
  pod jeho tvrdým velením stává skvělá 
  průzkumná četa, která obstojí ve 
  válečném konfl iktu... 
  Americký akční fi lm (1986)
 0.00 Porotce   Americký fi lm (1996)
 2.10 Rudá voda   Americký thriller  
 3.35 Ninja Assassin 
  Německo-americký akční fi lm (2009)

 6.25 FIA World Rallycross - Belgie  
  Záznam závodu Mistrovství světa v  
  rallycrossu
 8.10 Kobra 11 VI (8,9) 
 9.45 Kobra 11 VI (10,11) 
  Šestá řada německého krimi seriálu  
 11.50 Arrow V (16) 
 12.35 Arrow V (17) 
  Pátá řada amerického akčního seriálu  
 13.45 Válka skladů VII (9,10) 
 14.35 Válka skladů VII (11,12) 
  Sedmá řada americké reality show  
 15.25 Mistři zastavárny XIV (1,2) 
 16.10 Mistři zastavárny XIV (3,4) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11 VI (12,13) 
  Šestá řada německého krimi seriálu  
 18.40 Válka skladů VII (13,14) 
  Sedmá řada americké reality show  
 19.30 Mistři zastavárny XIV (5,6) 
  Čtrnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami X (6) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 21.05 Kriminálka Miami X (7) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 21.55 Mrtvý bod (3) 
  Americký seriál (2015)
 22.40 Kriminálka Miami X (4)
 23.30 Kriminálka Miami X (5)
 0.20 Kriminálka Miami X (6)
 0.55 Kriminálka Miami X (7) 
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011)
 1.40 Mrtvý bod (2) 
 2.20 Mrtvý bod (3) 
  Americký seriál (2015)
 3.00 Magazín Evropské ligy (11)  
 3.25 Magazín NBA Action (32)  
 3.50 UFC magazíny 2018  
 4.15 Extremní sporty 2018  
 4.40 Arrow V (17) 
  Pátá řada amerického akčního seriálu


